
Usnesení z 210. jednání RKK dne 29.07.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/2174/VZ/24 

 

29.07.2024  Strana 1 (celkem 2) 

 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

z 210. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 29. července 2024 (mimo řádný termín)   

v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 9:00 do 9:07 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Jakobec, Ing. arch. Franta, Mgr. Blažek, p. Pizinger, Mgr. Čermák,  

pí Haláková, Ing. Hromádko, Mgr. Pisár (celkem 8 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Jakobec 

Omluveni:  Ing. Kulhánek 

Přizvaní: Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Ing. Bureš, DBA, Bc. Čekan, Ing. Ettler Štěpánková, pí Monsportová 

Zapisovatelka:       Bc. Kroupová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Žádost společnosti Cvinger bus s.r.o. o stanovisko k záměru pořízení nového 

meziměstského autobusu k plnění smlouvy o veřejných službách 

RK 940/07/24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 210. jednání RKK dne 29.07.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/2174/VZ/24 

 

29.07.2024  Strana 2 (celkem 2) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Mgr. Dalibora Blažka 

- Mgr. Roberta Pisára 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 
1. Žádost společnosti Cvinger bus s.r.o. o stanovisko k záměru pořízení nového meziměstského 

autobusu k plnění smlouvy o veřejných službách 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 940/07/24 
 

- souhlasí se záměrem společnosti Cvinger bus s.r.o. na pořízení 1 ks meziměstského autobusu  

v provedení CROSSWAY značky IVECO pro plnění smlouvy o veřejných službách ev. č. KK03146/2023 

 

- souhlasí s tím, že dopravci Cvinger bus s.r.o. bude při podpisu dodatku ke smlouvě o veřejných službách 

ev. č. KK03146/2023 schválena výjimka ze standardu kvality ve věci nízkopodlažnosti pro dodatečně 

pořízené jedno vozidlo značky IVECO v provedení CROSSWAY za podmínky, že vozidlo bude trvale 

vybaveno hydraulickou plošinou pro umožnění nástupu/výstupu osob se sníženou pohyblivostí k přepravě 

 

Termín kontroly: 02.12.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Karel Jakobec v z.  Mgr. Dalibor Blažek v. r. 

hejtmana     náměstek hejtmana 

Karlovarského kraje 

 


